5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  1 сентября 2021 года № 633

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 13 января 2014 года № 6

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13 января 2014 года № 6 «О единой постоянно действующей комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский

Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 1 сентября 2021 года №633

Состав

единой постоянно действующей комиссии в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд при администрации

Ртищевского муниципального района
	Мызников К.Ю.
	-
	заместитель главы администрации по  промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	Матюшкина Е.Л.
	-
	начальник отдела по закупкам для муниципальных нужд администрации Ртищевского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

	Лунина А.Н.
	-
	главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Макарова Н.А.
	-
	главный специалист отдела по закупкам

для муниципальных нужд администрации

Ртищевского муниципального района,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Боброва Е.В.

	-
	главный специалист отдела по закупкам

для муниципальных нужд администрации

Ртищевского муниципального района;

	Норов А.А.
	-
	начальник управления ЖКХ  и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

Верно: ведущий специалист отдела

делопроизводства администрации
муниципального района

Н.В. Петрина